Maršrutais ir Grafikais paslaugas Klaipėdos mieste ir rajone, o Užsakovas įsipareigoja už 

šias tinkamai suteiktas paslaugas sumokėti Vežėjui Atlyginimą. 

3.ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

1. Vežėjas įsipareigoja: 

1.1. ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo pateikti 75 000 Eur 

(septyniasdešimt penkių tūkstančių eurų) vertės besąlygišką Sutarties įvykdymo 

užtikrinimą (banko garantija). Sutarties įvykdymo užtikrinime turi būti nurodoma, kad 

garantas galioja iki  visą Sutarties galiojimo terminą ir papildomų 30 kalendorinių dienų   

Sutarties įvykdymo užtikrinimas (banko garantija) gali būti mažinamas kiekvienais metais